

PACHET MATERIALE INTRETINERE

I.D.: 82628603

Data publicarii 23.05.23 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 3.503,95 RON - 3.503,95 RON

Descriere: ULEI LANT 1L: 2 x BUC 13.4454= 26.8908 PLASA RABIT 25ML: 2 x BUC 130.2521= 260.5042 SARMA NEAGRA 1.2MM: 0.9 x KG 7.563= 6.8067 SAPA SEMIROTUNDA CU COADA 750 GR: 1 x BUC 37.8151= 37.8151 BATERIE DUS: 2 x BUC 126.0504= 252.1008 ROB.SCURGERE 1/2: 1 x BUC 36.1345= 36.1345 REZERVOR LAGUNA: 1 x BUC 138.6555= 138.6555 RACORD 3/8-3/8 50CM: 1 x BUC 6.7227= 6.7227 ROBINET COLTAR 1/2-3/4: 1 x BUC 27.7311= 27.7311 SIFON FLEXIBIL 1 1/2 40-50: 1 x BUC 14.2857= 14.2857 BATERIE CADA FERRO: 1 x BUC 218.4874= 218.4874 TEU AL 1/2: 1 x BUC 7.563= 7.563 NIPLU AL 1/2: 1 x BUC 3.7815= 3.7815 ROBINET SFERA 1/2: 3 x BUC 16.8067= 50.4202 ROBINET TRECERE FONTA 1: 1 x BUC 30.2521= 30.2521 LOCTITE 150M: 4 x BUC 47.8992= 191.5966 SPRAY ALB: 1 x BUC 9.2437= 9.2437 ULEI MOBIL H46 20L: 1 x BUC 445.3782= 445.3782 HENCO CONECTOR 16: 1 x BUC 7.1429= 7.1429 230X1.9 NORTON METAL: 5 x BUC 10.9244= 54.6218 FIR TRASAT15M: 1 x BUC 7.563= 7.563 ROB.SCURGERE 1/2: 2 x BUC 36.1344= 72.2689 ROBINET FONTA DS 1/2: 1 x BUC 24.3697= 24.3697 OBERTIMER 1/2: 1 x BUC 14.2857= 14.2857 LAMPA GAZ PIEZO: 1 x BUC 65.5462= 65.5462 BUTELIE GAZ 0.4L: 1 x BUC 7.563= 7.563 FOLIE UV 8.2M: 2.5 x KG 17.647= 44.1176 CU.TEAVA 15X1 THERMOGREEN: 3 x ML 24.3697= 73.1092 CU.COT 15X90 II: 4 x BUC 2.353= 9.4118 IZOLATIE 15: 1 x BUC 2.1008= 2.1008 CU.COSITOR 3MM 200GR: 1 x BUC 67.2269= 67.2269 CU.PASTA DECAPANTA 250GR: 1 x BUC 82.3529= 82.3529 BUTELIE GAZ 330GR: 2 x BUC 26.8908= 53.7815 MANER ALB CHEIE: 1 x BUC 24.3697= 24.3697 ROBINET TRECERE FONTA 1